（様式７）
令和　　年　　月　　日

東金市外三市町清掃組合
　管理者　鹿 間　陸 郎　様

					所   在   地

					商号又は名称

					代表者職氏名			㊞

二次審査書類提出届

　「東金市外三市町清掃組合新ごみ処理施設建設に係る環境影響評価及び都市計画決定支援業務委託」の公募型プロポーザルについて下記のとおり関係書類を提出します。なお、本書及び関係書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務実施体制（様式８－１）
２　業務実施方針（様式８－２）
３　業務実施工程表（案）（任意様式）
４　本業務に関する提案書（任意様式）
５　参考見積書（様式９）
６　協力会社の概要（様式１０）
			　　　【担当者連絡先】
				　　所在地
				　　所属部署
				　　担当者名
				　　電話番号
				　　FAX番号
				　　E-mail
	環境影響評価等